Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a
v souladu s výsledkem VZMR SpMO 5390/2020-684810/57 dohodly na celkové kupní ceně za zboží,
specifikované v čl. 3.1 smlouvy, a to ve výši:

119 822 Kě včetně DPH
(slovy: stodevatenácttisícosmsetdvacetdva korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 99 026,45 Kč, sazba DPH 21% činí 20 795,55 Kč (DPH je
stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Cena, včetně 21% DPH, za položku uvedenou v čl. 3.1 je uvedena v příloze č. I - Cenová nabídka fí